2

[image: image1.jpg]. 97e',
"‘/'\ ()

C et

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Размер тарифа на платные
образовательные услуги в образовательных учреждениях
сферы культуры Партизанского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 18 августа 2015 года № 772-па
          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлениями администрации Партизанского городского округа от 18 августа 2015 года     № 772-па «Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг в учреждениях дополнительного образования в сфере культуры Партизанского городского округа» (в редакции от 03.12.2018 № 1355-па) и от 11 октября 2011 года № 879-па «Об утверждении Порядка  определения платы за оказание бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения» (в редакции от 16.11.2018 № 1286-па), на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Размер тарифа на платные образовательные услуги в образовательных учреждениях сферы культуры Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 18 августа 2015 года № 772-па
 «Об установлении перечня на тарифы и платные образовательные услуги в образовательных учреждениях в сфере культуры Партизанского городского округа» изложив их в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести» , размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 сентября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления образования А.В.Федорову.
Глава городского округа                                                              О.А. Бондарев